=== PredbéZnd startovni listina - vSechny kategorie =====

Pohar Pratelstvi E2 — 80m klasika, ne. 1.10.2017

tisk v dat/hod: 27.09. 18:08

kat: D12 Cas 00 pro kateg. = 000:00

000:00 34 8045 DCH0558 Charova Anna
005:00 1 682661 AFK0851 Sobotova Veronika
010:00 35 8039 DCH0753 Maierova Victoria
015:00 11 53710 ASP0751 Zlatnikov& Petra
020:00 36 443063 DCHO655 Novotna Kristyna
025:00 2 53741 AFKO0753 Hendrichova Aneta

030:00 72 2067224 FPA0652 R4alisova Ida
035:00 33 2103793 DCHO0559 Gillarovéa Laura
040:00 128 411485 MARO551 Cuninkova Katarina
045:00 32 443100 DCHO657 Doubravova Barbora
050:00 37 8031 DCHO654 Simadkova Daniela

kat: D14 Cas 00 pro kateg. = 000:00

000:00 73 2067235 FPA0452 Klecova Johana
005:00 129 411483 MARO355 Kubalova Alenka
010:00 3 53749 AFK0552 Sobotova AlZbéta

kat: D16 Cas 00 pro kateg. = 085:00

085:00 38 2103785 DCH0258 Darnkovad Dominika
090:00 27 2088175 BKA01l52 Haintzova Tereza
095:00 130 2116195 MARO152 Buksova Zuzana
100:00 39 2092379 DCH0257 Lidakova Petra
105:00 124 406990 KYS0151 Poliakova Viktoria
110:00 93 8027 GBM0257 Fialova Pavla
115:00 123 416591 KYS0251 Kuriakova Terezka
120:00 94 247315 GBM0259 Striteckad Markéta

kat: D19 Cas 00 pro kateg. = 000:00

000:00 131 2092390 MAR9951 Filova Barbora
005:00 68 2061803 FCL9951 Bouchalovéa Justyna
010:00 13 2080975 ASP0055 Sobotkovad Anna
015:00 28 2088177 BKA0OO51 Mazourova Lucie
020:00 132 2111771 MAR9952 Lazorikova Edit
025:00 74 2067263 FPA9953 Hronova Kléara
030:00 12 7260023 ASP0053 Chmelarova Anna

kat: D20 Cas 00 pro kateg. = 055:00

055:00 14 53715 ASP9251 Havelkovad Markéta
060:00 97 8092 GBM9251 Mareckova Michaela
065:00 15 53704 ASP9352 Zachovéa Lucie
070:00 40 8037 DCH9167 Hulkova Lenka

075:00 4 232330 AFK8751 Chmelikova Tereza
080:00 75 887927 FPA9453 Horova Pavla
085:00 95 247322 GBM9752 Bzatkova Katerina

090:00 41 8029 DCH8657 Juréskova Hana
095:00 125 515451 KYS9751 KosSutovéa Katarina
100:00 96 8091 GBM8951 Mareckova Zuzana

105:00 69 2061796 FCL9351 Cadova Lenka
110:00 62 436975 ETE8752 Machova Pavla
115:00 91 1775519 GAP7755 Fucikova Hana

kat: D35 Cas 00 pro kateg. = 000:00

000:00 76 2011797 FPA7454 Laskova Martina
005:00 5 246876 AFK7754 Skrbkova Markéta
010:00 16 1 ASP7855 Simlova Hedvika
015:00 0 53748 AFK8256 Sobotova Jana
020:00 99 2060221 GBM7656 Hazmukova Pavla
025:00 7 53742 AFK8154 Voréackova Iva



030:00 77
035:00 42
040:00 98
kat: D50

015:00 101
020:00 8
025:00 17
030:00 70
035:00 100
040:00 63
045:00 19
050:00 102
055:00 18
060:00 133
kat: D60

045:00 43
050:00 20
kat: M12

055:00 65
060:00 103
065:00 21
070:00 o4
075:00 78
kat: M14

055:00 80
060:00 136
065:00 52
070:00 81
075:00 134
080:00 54
085:00 104
090:00 79
095:00 53
100:00 139
105:00 82
110:00 135
115:00 44
120:00 30
kat: M16

035:00 106
040:00 47
045:00 105
050:00 22
055:00 45
060:00 83
065:00 107
070:00 46
075:00 84
kat: M19

065:00 109
070:00 9
075:00 48
080:00 66
085:00 23
090:00 112
095:00 55
100:00 126
105:00 111
110:00 137

9658
8078
2060229

Cas 00 pro kateg.

4784
247319
8093
53781
53793
436978
8077
2032121
53712
2092399

Cas 00 pro kateg.

247311
53718

Cas 00 pro kateg.

411306
53796

1
411310
2050481

Cas 00 pro kateg.

2067238
416904
247317
2050494
411486
8053
53766
2075626
247312
406985
5598
416902
2103765

2088204

Cas 00 pro kateg.

247324
2090868
247335
682364
4450
5586
2060224
2090848
2011845

Cas 00 pro kateg.

9101671
247352
232374
411305
247303

2032123
515461

7100499
247349

2060284

FPA6952
DCH7852
GBM7660

GBM5851
AFK6151
ASP6451
FCL6651
GBM5853
ETE6551
ASP6351
GBM6551
ASP6552
MAR6052

DCH4952
ASP5151

ETE0802
GBM0504
ASP0503
ETE0803
FPAO502

FPAO401
MARO303
ELB0303
FPAO306
MARQO307
ELB0306
GBM0401
FPAO404
ELB0305
TUR0302
FPAO302
MARO302
DCHO0309
BKAO401

GBM0106
DCHO113
GBM0208
ASP0202
DCHO118
FPA0202
GBM0114
DCHO0205
FPAO103

GBM9910
AFK0006
DCHOO010
ETEO003
ASP9803
GBM9806
ELB0004
KYS9903
GBM0002
MAR9801

Simadkova Jitka
Adamkova Blanka
Blazkova Ivana

= 015:00
Latalovad Alexandra
Drabkova Jana
Skrivanova Dagmar
Cadova Renata
Fekiacova Maria
Machova Iveta
Sratovd Marcela
Mareckova Iva
Soukupova Leona
Sime&kova Anna

= 045:00
Patkova Alenka
Vorackova Eliska

= 055:00
Moh&csi Daniel
Hrouda Simon
Siml Véaclav
Koritko Jan
Petrina Jan

= 055:00
Klec Jakub
Pravnan Vratko
David Ondrej
Oravec Jachym
Budisky Matej
S1égl Jan
HaZmuk Jachym
Jelinek Toméas
Ko¢i Antonin
Jurc¢ik Tomas
R41lis Tomas
Nosal Michal
Trpak Jan
Milanovsky Krystof

= 035:00
Hrouda Jakub
Svatek Daniel
BlaZek Richard
Sobotka Vojtéch
Kukla Martin
Klec Michal
Retek Jonés
Svatek Samuel
Kren Jakub

= 065:00
Kinc Martin
Bertelman Ondfe]
Kolafa Martin
Lajtkep Matéj
Pe¢ Ondrej
Za&ek Maté&j
David Tomé&s
Racko Lukéas
Srom Dominik
Cuninka Jan



115:00 108 2042540 GBM9902 BZatek Vojtéch

kat: M20 Cas 00 pro kateg. = 000:00
000:00 87 2067239 FPA8105 Rudinsky Jiri
005:00 92 720921 GAP7201 Fucik Karel
010:00 58 247314 ELB8310 Satra Jan

015:00 49 8024 DCH9018 Hulek David
020:00 86 2088721 FPA9106 Léhar Adam
025:00 122 8023 GNM9201 Cernik Vaclav

030:00 24 2096256 ASP9508 Voldfich Dan
035:00 113 1001908 GBM8506 Hamék Ales

040:00 56 8052 ELB8201 Baxa Jaromir ml.
045:00 85 2067258 FPA9105 KoSar Jan

050:00 57 8063 ELB8402 Baxa Jan

055:00 88 2067267 FPA9701 Sima&ek Martin
060:00 10 53737 AFK7503 Skrbek Michal
065:00 89 9659 FPA9401 Simé&cek Ondred
070:00 127 49180 KYS9201 KosSut Martin

075:00 114 2042538 GBM9514 Srom Jakub

kat: M40 Cas 00 pro kateg. = 000:00
000:00 71 2061859 FCL6901 Bouchala Jiri
005:00 115 2032125 GBM7006 BzZzatek Miroslav
010:00 140 406973 TUR6802 Jurcik Peter

015:00 59 8069 ELB6902 Klajl Jan
020:00 67 436977 ETE7501 Kliz Michal
025:00 90 1 FTU6902 Vosmik Miroslav

030:00 116 2060220 GBM7001 HazZmuk Ivo

035:00 60 247316 ELB6202 Jelinek Stanislav
040:00 118 2032122 GBM7107 Za&ek Zbyné&k
045:00 117 2060227 GBM7205 Sindelka Antonin

kat: M50 Cas 00 pro kateg. = 080:00
080:00 26 8013 ASP6601 Zach Jaroslav
085:00 120 53760 GBM6001 Latal Miroslav
090:00 25 53770 ASP6202 Kotatko Jifi

095:00 138 2092377 MAR6001 Simedek Jozef
100:00 31 2088180 BKA6501 Milanovsky ZbysSek
105:00 121 2032120 GBM5901 Marecek Jiri
110:00 119 2042534 GBM5802 Fekiac¢ Jozef st.
115:00 50 2106737 DCH6101 Vlach Miroslav st.

kat: M60 Cas 00 pro kateg. = 080:00
080:00 51 232373 DCH5301 Schejbal Ladislav
085:00 61 8060 ELB5501 Baxa Jaromir st.

startovni listina - v3echny kategorie =========



